1

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                      XÃ ĐỒNG PHÚ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /NQ-HĐND
	Đồng Phú, ngày 30 tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Ủy viên
Ủy ban nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ
  KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 4 (CHUYÊN ĐỀ)
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 300/2025/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Chính phủ quy định khung số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, số lượng và cơ cấu Ủy viên Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục đề nghị phê chuẩn kết quả Hội đồng nhân dân bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục điều động, cách chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và giao quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân;
Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 13/TTr-UBND ngày 29  tháng 01 năm 2026 và kết quả bầu chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Đồng Phú khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Vương Hồng Khánh, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú khóa I, kỳ họp thứ 4 (chuyên đề) thông qua ngày 30 tháng 01 năm 2026 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

	Nơi nhận:

- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TT Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- UBND xã; BTT.UBMTTQVN xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Ban Xây dựng đảng;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- LĐVP, CVVP;

  - Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hùng

1
2